

Årsredovisning
för
Wendels Advisory Services AB
559281-0740

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Wendels, Styrelseledamot
2026-03-13

Styrelsen för Wendels Advisory Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Wendels Advisory Services bedriver konsultverksamhet inom företagsutveckling, ledarskap, ekonomitjänster och IT. Därtill bedriver bolaget handel med värdepapper och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 043	2 074	2 302	2 208
Resultat efter finansiella poster	-74	129	466	1 031
Balansomslutning	654	901	1 130	1 393
Soliditet (%)	78,2	65,0	65,2	64,7

Att omsättningen minskat jämfört med föreg år beror på färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	461 267	99 414	585 681
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		99 414	-99 414	0
Årets resultat			-74 344	-74 344
Belopp vid årets utgång	25 000	560 681	-74 344	511 337

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	560 681
årets förlust	-74 344
	486 337
disponeras så att	
i ny räkning överföres	486 337
	486 337

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 043 288	2 074 147
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 043 288	2 074 147
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-298 920	-534 114
Personalkostnader	2	-820 662	-1 405 494
Summa rörelsekostnader		-1 119 582	-1 939 608
Rörelseresultat		-76 294	134 539
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 950	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5 897
Summa finansiella poster		1 950	-5 834
Resultat efter finansiella poster		-74 344	128 705
Resultat före skatt		-74 344	128 705
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 291
Årets resultat		-74 344	99 414

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3

12 500

12 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 500

12 500

Summa anläggningstillgångar

12 500

12 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

349 250

244 717

Övriga fordringar

65 980

187 164

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 781

135 531

Summa kortfristiga fordringar

427 011

567 412

Kassa och bank

Kassa och bank

214 401

321 332

Summa kassa och bank

214 401

321 332

Summa omsättningstillgångar

641 412

888 744

SUMMA TILLGÅNGAR

653 912

901 244

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

560 681

461 267

Årets resultat

-74 344

99 414

Summa fritt eget kapital

486 337

560 681

Summa eget kapital

511 337

585 681

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 600

15 903

Övriga skulder

118 975

275 260

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

24 400

Summa kortfristiga skulder

142 575

315 563

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

653 912

901 244

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 751	186 250
Inköp	0	1
Försäljningar	0	-12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 751	173 751
Ingående nedskrivningar	-161 251	-161 250
Årets nedskrivningar	0	-1
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-161 251	-161 251
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Stockholm

Carl Wendels
Carl Wendels

2026-03-13